Item de dare come apare per un suo recipiat adì s.to per tanti recepti da mr. Pavolo Brunello contati per d. Cristofallo Boragiomo L. 30

Item de dare come apare per uno suo recipiat adì 6 di ott. per tanti recepti da mad. Lucia regente de le orfane per il lavorerio de la setta et per filatura di bombace per il mese di sett. 1572 come apare per il suo libro L. 137,6,3

L. 1577,1,9

fol. 68

adì 12 sett. 1572

Il contrascritto sig. Annibale de havere per tanti pagati a Laurentio dil conte legnarolo per resto di legne come per boleta L. 28,12

Item de havere come per boleta contati a mr. Io Antonio de Moris a di 21 sett. per bracia 57 di travelli L. 39,18

Item de havere come per boleta adì 1 ott. pagati a Genesis s.tor del locho per causa de la spesa fatta per la infermeria L. 32,10,3

Item de havere come per boleta adì 1 ott. per tanti pagati a mr. Francischo oer saldo di sue opere per la infermeria L. 26,17

Item de havere come per boleta adì 8 ott. per tanti pagati al Cicognara per br. 14 panno basso per far le bianchette a li orfani L. 17,8

Item de havere come per boleta adì 10 ott. per tanti pagati a mr. Rocho a bon conto per prede havute per la infermeria L. 32

Item de havere come per boleta adì 17 s.to per tanti pagati a mr. Rocho Superchi per compito pagamento delle prede et travelle et guadagni et coppi per la fabrica della infermeria et per solar sopra il dormitorio L. 110

Item de haver come per boleta adp s.to per tanti pagati a mr. Cicognare per br. 139 L. 217,18

Item de havere come per boleta adì 12 sett. 1572

Item de havere per tanti posti in debito al s.to in questo a fol. 71 L. 284,9,9

L. 783,13

fol.

11 sett. 1572

Il sig. Annibale Golferamo de dare per tanti posti in credito a esso come apare
al medemo libro a fol. n. 66 L. 89,9,6

Item de dare come apare per recipiat adì 5 ott. per tanti anti da Genesisio per
lavorerio morti e t bissole L. 106,8

Item de dare come apare per recipiat adì 8 ott. per tanti receputi dal sig.
Nicholao Sforcioso per il legato del qu. C. Hier. Sforzoso suo fratello et per
comito pagamento L. 300

adì 17 ott. 1572

Item de dar come apare per recipiat adì s.to per tanti receputi da mr. Pavolo
Brunello per il legato di mr. Codevico Giovani come apare a fol. 43 L. 40

Item de dar come apar per recipiat adì s.to per tanti receputi dal sig. Conte
Rolando Granelli per il legato del Conte Pietro suo figliolo; contati per mr.
Galeazo Tonsis per averli scosi lui et anchò per esser messi al partito delle
orfane a fol. 22 L. 200